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Wykaz nr 3 nieruchomości przeznaczonych do
bezprzetargowego oddania w dzierżawę na okres do
3 lat

Wykaz nr 3 nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Prabuty przeznaczonych do bezprzetargowego
oddania w dzierżawę na okres do 3 lat.

Położenie
(obręb
geodezyjny,
ulica)

Nr działki
Powierzchnia
Księga wieczysta

Opis nieruchomości
Przeznaczenie nieruchomości
według MPZP lub Studium
Sposób zagospodarowania
Forma wydzierżawienia

Wysokość opłat z tyt. dzierżawy w zł
Sposób płatności

ul. W. Polskiego
Obręb
geodezyjny
0002
Prabuty
 

Dz. 88/22cz. pow. razem 24m2

Gd1I/00024426/1

Grunt
zagospodarowany
Klasa użytków: Bp
Dojazd dobry

Tereny zabudowy mieszkaniowej,
zagrodowej, usługowej i
rekreacyjnej  wg. Studium
Garaż blaszany   
Bezprzetargowo

20,00 zł  + Vat 23 % za 1 m2 /rok,
płatny do 30 września każdego roku

ul. W. Polskiego
Obręb
geodezyjny
0002
Prabuty
 

Dz. 88/21cz. pow. razem 18m2

Gd1I/00024426/1

Grunt
zagospodarowany
Klasa użytków: Bp
Dojazd dobry

Tereny zabudowy mieszkaniowej,
zagrodowej, usługowej i
rekreacyjnej  wg. Studium
Garaż blaszany   
Bezprzetargowo

20,00 zł  + Vat 23 % za 1 m2 /rok,
płatny do 30 września każdego roku

ul. W. Polskiego
Obręb
geodezyjny
0002
Prabuty
 

Dz. 88/25cz. pow. razem 66m2

Gd1I/00024426/1

Grunt
zagospodarowany
Klasa użytków: Bp
Dojazd dobry

Tereny zabudowy mieszkaniowej,
zagrodowej, usługowej i
rekreacyjnej  wg. Studium
Garaż blaszany   
Bezprzetargowo

20,00 zł  + Vat 23 % za 1 m2 /rok,
płatny do 30 września każdego roku

Gonty
obręb
geodezyjny
0004
gm. Prabuty

Dz. nr 93/2 pow. 0.35 ha
KW GD1I/00015254/8

Grunt
zagospodarowany
Klasa użytków: RIVb
Dojazd średni

10RM tereny zabudowy
zagrodowej wg. Mpzp dla
terenów w m. Gonty, tereny rolne
wg. Studium
Uprawy rolne
Bezprzetargowo

0,08 zł  za 1 m2 /rok, nie mniej niż 40,00 zł bez względu na
długość okresu dzierżawy w danym roku kalendarzowym

Trumiejki
obręb
geodezyjny
0029
gm. Prabuty

Dz. nr 58 pow. 0.40 ha
KW GD1I/00013077/9

Grunt
zagospodarowany
Klasa użytków: RIVa,
PsV
Dojazd bardzo dobry

Tereny rolne, tereny
predysponowane do zabudowy
wg. Studium
Uprawy rolne
Bezprzetargowo

0,08 zł  za 1 m2 /rok, nie mniej niż 40,00 zł bez względu na
długość okresu dzierżawy w danym roku kalendarzowym

Kałdowo
obręb
geodezyjny
0011
gm. Prabuty

Dz. nr 27/6 pow. 0.2134 ha
KW GD1I/00031182/0

Grunt
zagospodarowany
Klasa użytków: RIIIb
Dojazd bardzo dobry

Tereny rolne, tereny o najwyższej
przydatności dla rolnictwa wg.
Studium
Użytek zielony łąka pastwisko
Bezprzetargowo

0,08 zł  za 1 m2 /rok, nie mniej niż 40,00 zł bez względu na
długość okresu dzierżawy w danym roku kalendarzowym

Gdakowo
obręb
geodezyjny
0002
gm. Prabuty

Dz. nr 105/2 pow. 0.2200 ha
KW GD1I/00031719/4

Grunt
zagospodarowany
Klasa użytków: PsIIIb
Dojazd bardzo zły

17R -Tereny rolne wg. Mpzp dla
m. Gdakowo
Użytek zielony łąka pastwisko
Bezprzetargowo

0,08 zł  za 1 m2 /rok, nie mniej niż 40,00 zł bez względu na
długość okresu dzierżawy w danym roku kalendarzowym

Gdakowo
obręb
geodezyjny
0002
gm. Prabuty

Dz. nr 63/4 pow. razem
0.1938 ha
KW GD1I/00039319/6

Grunt
zagospodarowany
Klasa użytków: PsIV
Dojazd bardzo zły

8MN/U -Tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej i
usługowej wg. mpzp dla m.
Gdakowo
Uprawy rolne
Bezprzetargowo

0,08 zł  za 1 m2 /rok, nie mniej niż 40,00 zł bez względu na
długość okresu dzierżawy w danym roku kalendarzowym

Antonin
obręb
geodezyjny
0001
gm. Prabuty

Dz. nr 48/2 pow. 1.0353 ha
KW GD1I/00047301/6

Grunt
zagospodarowany
Klasa użytków: RIVb
Dojazd bardzo dobry

Tereny rolne wg. Studium
Uprawy rolne
Bezprzetargowo

0,08 zł  za 1 m2 /rok, nie mniej niż 40,00 zł bez względu na
długość okresu dzierżawy w danym roku kalendarzowym

Ul. W. Polskiego
obręb
geodezyjny
0002
Prabuty

Dz. nr 23/4cz. pow. 1.45 ha
KW GD1I/00024426/1

Grunt
zagospodarowany
Klasa użytków: RV,
PsIV
Dojazd bardzo dobry

Tereny rolne wg. Studium
Uprawy rolne
Bezprzetargowo

0,08 zł  za 1 m2 /rok, nie mniej niż 40,00 zł bez względu na
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